
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和６年１１月２６日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第８９号
2災補道第2969号
町道岩屋川内内木場線災害復旧工事

海路
不調

（31,590,900）
土木一式

復旧延長　L=29.0m
　大型ブロック積工　A=144m2
　コンクリートブロック積工　A=18m2

2 建設第９０号
2災補河第2985号
椿登屋川災害復旧工事

黒岩
不調

（28,117,100）
土木一式

復旧延長　L=47.7m（左岸14.2m、右岸39.0m）
　大型ブロック積工　A=15m2
　コンクリートブロック積工　A=130m2

3 建設第９１号
2災補河第2984号
攻迫川災害復旧工事

大岩
不調

（21,433,500）
土木一式

復旧延長　L=42.0m（左岸37.7m、右岸4.3m）
　コンクリートブロック積工　A=149m2

4 建設第９２号
2災補河第3461号
平谷川災害復旧工事

上原
不調

（18,656,000）
土木一式

復旧延長　L=37.5m
　コンクリートブロック積　A=112m2

5 建設第９３号
4災補河第120号
大木場川災害復旧工事

田浦 16,830,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和6年12月2日 令和6年12月3日 令和7年3月21日 土木一式
復旧延長　L=32.0ｍ
　コンクリーブロック積工　A=94ｍ2

6 建設第９４号
4災補河第226号
村下川災害復旧工事

女島 2,750,000 株式会社下田建設 葦北郡芦北町大字湯浦286番地1 令和6年11月27日 令和6年11月28日 令和7年3月21日 土木一式
復旧延長　L=5.2ｍ
　コンクリートブロック積　A=15ｍ2

7 建設第９５号 町道伏木氏線局部改良工事 伏木氏 13,200,000 株式会社横山建設 葦北郡芦北町大字乙千屋593番地 令和6年12月2日 令和6年12月3日 令和7年3月21日 土木一式
施工延長　L=8.7m
　ボックスカルバート設置工　L=8.7m

8 建設第９６号 鶴前川河川維持工事 告 6,655,000 株式会社横山建設 葦北郡芦北町大字乙千屋593番地 令和6年12月2日 令和6年12月3日 令和7年3月21日 土木一式
施工延長　L=33.0ｍ
　ブロック積工　A=44.5㎡
　石積工　　　　A=16.0㎡

9 建設第９７号 黒坪川河川維持工事 女島 5,060,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和6年12月2日 令和6年12月3日 令和7年3月21日 土木一式
施工延長　L=13.0ｍ
　コンクリーブロック積工　A=38.0ｍ2

10 建設第９８号 町道舟津乙千屋線側溝整備工事 道川内 2,007,500 有限会社吉田産業 葦北郡芦北町大字湯浦406番地1 令和6年11月27日 令和6年11月28日 令和7年3月21日 土木一式
施工延長　L=28.0m
　U型側溝布設(600)　L=28.0m

11 建設第９９号 町道橋本線側溝整備工事 湯浦 1,815,000 有限会社馬場建設 葦北郡芦北町大字宮崎273番地1 令和6年11月27日 令和6年11月28日 令和7年2月28日 土木一式
施工延長　L=34.0ｍ
　Ｕ型側溝（PU3-300A）　L=34.0ｍ

12 建設委第８号 芦北町道路台帳整備測量業務委託（芦北地区） 黒岩外 2,783,000 株式会社西日本建設測地社 熊本市西区二本木3丁目8番2号 令和6年11月27日 令和6年11月28日 令和7年3月14日 測量 道路台帳整備　黒岩上原線外49路線

13 建設委第９号 芦北町道路台帳整備測量業務委託（田浦地区） 井牟田外 946,000 大成ジオテック株式会社熊本営業所 熊本市東区東野3丁目9番2号 令和6年11月27日 令和6年11月28日 令和7年3月14日 測量 道路台帳整備　上田浦線外7路線

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


